
 

AVVISO PUBBLICO 

CON PROCEDURA APERTA ALLA PARTECIPAZIONE 
dei seguenti soggetti: 

Cittadini e soggetti che fruiscono delle attività e dei servizi prestati da questa amministrazione  

Soggetti che operano nel settore  

Organizzatori sindacali rappresentative presenti all’interno dell’amministrazione  

Associazioni rappresentate nel Consiglio nazionale dei consumatori e degli utenti che operano nel settore 

Associazioni o altre forme di organizzazioni rappresentative di particolari interessi  

Sindaco, Consiglieri ed Assessori comunali 

Revisore dei conti 

Nucleo di Valutazione  

Dipendenti di questo Comune 
 

Oggetto: CONSULTAZIONE PER L’AGGIORNAENTO DEL PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2021-2023  
 

IL RESPONSABILE ANTICORRUZIONE DEL COMUNE DI TAVIANO 
 

VISTO il D.Lgs n. 150/2009 recante “Attuazione della Legge 04 marzo 2009 2015, in materia di ottimizzazione della produttività del 

lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni”; 
 

VISTA la Legge n. 190 del 06 novembre 2012, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità 

nella Pubblica Amministrazione”; 
 

VISTO il D.lgs n. 33/2013 recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazione da parte delle Pubbliche Amministrazioni”; 
 

VISTA la delibera di G.C. nr. 38 del 06.02.2020 di approvazione del Piano Triennale per la prevenzione della corruzione per gli anni 

2020/2022; 
 

RITENUTO di dover fornire ampia pubblicità delle proprie scelte in tema di piano anticorruzione e del relativo aggiornamento 

attivando una procedura aperta di partecipazione al fine di raccogliere utili osservazioni e/o suggerimenti  
 

AVVISA 
 

È avviata una procedura aperta finalizzata alla definizione ed approvazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (PTPC) 

per il triennio 2021- 2023; 

Il presente avviso è rivolto ai cittadini, a tutte le associazioni o altre forme di organizzazioni portatrici di interessi collettivi, alle 

organizzazioni di categoria, alle organizzazioni sindacali (stakeolders) operanti nell’ambito del Comune di Taviano, al fine di consentire 

loro di formulare osservazioni al PTPC vigente (delibera di G.C. n. 38 del 06.02.2020). Ciò consentirà al Comune di Taviano di tener 

conto delle predette osservazioni in sede di predisposizione del Piano Triennale Anticorruzione 2021-2023 che dovrà essere 

aggiornato entro il 31 marzo 2021;  

 

    Le proposte dovranno pervenire al Comune di Taviano entro e non oltre  il giorno giovedì  25.02.2021, al seguente indirizzo   
 

a mezzo posta elettronica certificata:  protocollo.comune.taviano@pec.rupar.puglia.it; 

 

    

 

Taviano, li   1 febbraio 2021 

Il Responsabile della Corruzione 

                                                                                                                         Dr. Antonio SCRIMITORE  

mailto:protocollo.comune.taviano@pec.rupar.puglia.it

		2021-02-01T09:02:17+0000
	Antonio Scrimitore




